年　　　　月　　　　日令和 年 月 日

一般財団法人岸和田市公園緑化協会　御中

団　　体　　名

代　　表　　者

担　　当　　者

担当者連絡先

行 事 名

行 事 内 容

まなび中央公園テニスコート　　　A・B・C・D・E ・ 多目的室 ・ 講習室 ・ 会議室

浜工業公園テニスコート　 A ・ B ・ C ・ D ・ トレーニング室 ・ 会議室 ・ 集会室

利 用 人 数

第 １ 希 望

１ 日 目
　　　　　　　年　　　　月　　　　日（　　　）　　　　　　時　～　　　　　時

第 １ 希 望

２ 日 目
　　　　　　　年　　　　月　　　　日（　　　）　　　　　　時　～　　　　　時

第 ２ 希 望

１ 日 目
　　　　　　　年　　　　月　　　　日（　　　）　　　　　　時　～　　　　　時

第 ２ 希 望

２ 日 目
　　　　　　　年　　　　月　　　　日（　　　）　　　　　　時　～　　　　　時

使 用 備 品 　　机　　　　　個 いす　　　　　　個

駐車場の利用 　　無　　・　　有　（約　　　　　　　台）

＊必ず要項（昨年の分でも可）もしくは大会等の内容がわかるものを一緒に提出して下さい。

*優先利用申請は大会運営に支障がないよう前もって特別に申し込みができる制度です。

　上記申請内容に虚偽があった場合や、予約後の取り消し、大会運営等にトラブルがあった場合、今後、優先利用の申

請が出来なくなりますのでご注意ください。

＊利用希望施設及び日時（準備・片付けを含んだ日程で記入し利用施設に〇で囲んで下さい。）

利 用 施 設

運動広場テニスコート　　  牛ノ口  A ・ B　葛城  A ・ B　野田 A ・ B　春木台場

人

岸和田市都市公園及び運動広場　テニスコート　優先利用申請書

　この申請書及び添付書類の記載事項は事実に相違ありませんので、下記のとおり優先利用申請します。

利 用 者

担当者住所
〒